
 

Festivalul-concurs de teatru „La Hanul lui Mânjoală”- ediţia a IX-a  2023 

  

FIŞĂ DE ÎNSCRIERE 

Concursul de scenarii literare  

Categoria de vârstă: 

Numele şi prenumele elevului/elevilor: 

Clasa: 

Şcoala: 

Adresa şcolii şi nr. telefon: 

Profesor coordonator ( nume + tel. ): 

Titlul lucrării: 

Număr de pagini: 

  

  

Fişa de înscriere se ataşează lucrării scrise şi se trimit prin poştă sau prin e-mail conform 
adreselor din regulament,  până la data de 8 mai 2023. 



  

 Festivalul-concurs de teatru „La Hanul lui Mânjoală”- ediţia a IX-a  2023 

  

FIŞĂ DE ÎNSCRIERE 

Festival-concurs de teatru – secţiunea monolog 

 

Numele şi prenumele elevului: 

Clasa: 

Şcoala: 

Adresa şcolii şi nr. telefon: 

Profesor coordonator ( nume + tel. ): 

Titlul monologului: 

Durata interpretării: 

  

Fişele de înscriere se vor trimite prin email la adresa teatrumariselu@yahoo.com până la 
data de 8 mai 2023.  

 

 
 
 



 
 

Festivalul-concurs de teatru „La Hanul lui Mânjoală”- ediţia a IX- 2023  

FIŞĂ DE ÎNSCRIERE 

Festival-concurs de teatru – secţiunea trupă   

Categoria de vârstă: 

Numele trupei de teatru: 

Şcoala: 

Adresa şcolii şi nr. telefon: 

Profesor coordonator ( numele + tel. ): 

Titlul operei literare: 

Autorul: 

Nr. crt. Numele şi prenumele elevului Clasa Personajul interpretat 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              



6.              

7.              

8.              

9.              

10.          

11.          

12.          

13.          

14.          

15.          

 

Durata interpretării: 

ATENŢIE!!!Fişele de înscriere se trimit prin e-mail la adresa teatrumariselu@yahoo.com până la 
data de  8 mai 2023. 



  

Vă mulţumim! 

 


